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SEKOLAH DASAR NEGERI GALUR 03 JAKARTA

12254106xxx

27/12/2023 06:12:53

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 37,414,957.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 58,766,073.00

2 23-12-2023 14:24:37 SD Negeri Galur 03 Jakarta 8,302,800.00 50,463,273.00

3 23-12-2023 14:31:07 SD Negeri Galur 03 Jakarta 2,464,200.00 47,999,073.00

4 23-12-2023 14:38:21 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,087,800.00 46,911,273.00

5 23-12-2023 14:38:40 SD Negeri Galur 03 Jakarta 399,600.00 46,511,673.00

6 23-12-2023 15:31:45 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,192,606.00 45,319,067.00

7 23-12-2023 15:31:52 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,857,252.00 43,461,815.00

8 23-12-2023 15:32:01 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,192,606.00 42,269,209.00

9 23-12-2023 15:32:12 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,857,252.00 40,411,957.00

10 23-12-2023 17:16:10 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,498,500.00 38,913,457.00

11 24-12-2023 10:30:32 SD Negeri Galur 03 Jakarta 1,498,500.00 37,414,957.00

12 26-12-2023 00:19:11 TARIK XFER U/GIRO 5,532.00 37,414,957.00

13 26-12-2023 00:19:11 JAGIR DESEMBER 2023 5,532.00 37,414,957.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 37,414,957.00
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